[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2015 года                                                                           № 1
г. Починок
Об избрании секретаря первого заседания Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области,
Р Е Ш И Л:

Избрать секретарем первого заседания Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области Абрамову Светлану Григорьевну
Председательствующий                                                            А.Е.Никитенкова